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SAK NR. 20/2010 

 

Lunner kommune      
 

 

 

 

REVIDERT ØKONOMIREGLEMENT INKL. FINANSREGLEMENT 

FOR LUNNER KOMMUNE 

  

Sluttbehandles i: Kontrollutvalget 

 

  

Behandling Møtedato Saksbehandler Unntatt off.                                  

Kontrollutvalget 16.06.10  Kjetil Solbrækken Nei 

 

         

Saksdokumenter:  Vedlagt: 

1. Økonomireglement inkl finansreglement – Lunner kommune 

(revidert utgave, gyldig fra 01.12.09) 

 

 

 

 

Vedlegg 1 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

 

Revidert økonomireglement for Lunner kommune, gjeldende fra 01.12.09, tas til orientering.  

 

 

 

 

SAKSOPPLYSNINGER: 

 

Kommunens økonomireglement er et sentralt dokument i kommunens økonomiforvaltning, og 

kontrollutvalget har derfor behov for grunnleggende kunnskap om dette.  

 

I og med at reglementet ikke har vært gjenstand for særskilt gjennomgang i kontrollutvalget tidligere i 

valgperioden, er rådmannen v/controller Kirsti Nesbakken invitert til å gi en kort presentasjon av 

reglementet i møtet.   

 

Revidert økonomireglement følger vedlagt saken. 

 

 

Kort om revidert økonomireglement:  

 

Revidert økonomireglement for Lunner kommune ble vedtatt av kommunestyret i møte den 26.11.09. 

Kommunestyret fattet slikt vedtak i saken (sak 72/09): 

 

Vedlagte reglement med følgende endringer vedtas som gjeldende økonomireglement inklusive 

finansreglement fra 01.12.09:  
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Side 16, pkt.6.2, kulepkt.2:  

 For at………, vil andel av et evt. overskudd i virksomheten driftsregnskap etter nærmere 

vurdering kunne bli overført til neste år. Tilsvarende kan det etter nærmere vurdering 

kunne bli stilt krav om at et merforbruk må dekkes inn året etter. 
 

I rådmannens saksfremlegg til saken står følgende:  

 

Gjeldende økonomireglement inklusive finansreglement ble vedtatt i sak 62/08 25.09.08 og var 

gyldig siden 01.01.09.  

 

Det har oppstått behov for å gjøre mindre justeringer knyttet til dette reglementet.  

I forbindelse med arbeidet med ny planstruktur har vi foretatt en gjennomgang av Årsbudsjett 

og Handlingsplan/Økonomiplan. Det foreslås noe endret struktur på disse dokumentene for å 

tilpasse disse til den nye planstrukturen.  

Delvis er endringene knyttet til presiseringer og begrepsbruk, men det er også endringer 

innholdsmessig. Sentrale og lokale føringer foreslås tatt ut av dokumentet, mens det nå er 

målsettinger, strategiske valg og tiltak for 4-årsperioden iht. Kommunedelplanene som foreslås 

tatt inn i dokumentet.  

Det presiseres at rådmannens fullmakt til å gjennomføre årets låneopptak også innbefatter å 

signere for låneopptaket. Denne presiseringen er tatt inn som følge av ønske fra 

bankforbindelse.  

I investeringsregnskapet foreslås at prosjekter som løper årlig avsluttes for hvert regnskapsår, 

slik at ikke oppbrukt bevilgning inndras.  

 

Finansreglementet skal vedtas minst en gang per kommunestyreperiode, og dette er nå tatt inn i 

dokumentet.  

 

Det er foreslått mindre justeringer og presiseringer i avsnittet om startlån og boligtilskudd.  

Øvrige justeringer er kun knyttet til layout.  

 

Forslag i mark-up-versjon er vedlagt. Der fremgår tydelig endringer som er gjort i forhold til 

gjeldende reglement.  

 

Rådmannens innstilling er at vedlagte reglement med foreslåtte endringer vedtas som 

gjeldende økonomireglement inklusive finansreglement fra 01.12.09 


